
TUL:n av. tyttöjen ja poikien mestaruuskilpailut

Kouvola, 31.1.2026

Luokka

Pojat U13
Ottelujärjestäjä Painoluokka

47kg
TURNAUSPÖYTÄKIRJA

Nimi Seura
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SijaNordik

1 Abdul Kartoev Freestyle Wrestling Legacy
YPV 8:0

42
SV 4:0

53 Lep
 2  9  1  1  12 1

2 Eelis Paalanen Espoon Urheilijat
0.37

01 Lep
YPV 10:1

43
 1  4  0  1  10 2

3 Mikael Mattila Lahden Ahkera
Lep

0.41

01
1.35

12
 0  1  0  0  1 3

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lisenssin haltija: Voikkaan Viesti / Mäkinen Esa
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